[image: image1.png]

1.1 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

1.2 КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2019

                                                                               № 1068
г.  Кореновск

Об отмене уведомления № 108 от 17 июня 2019года о соответствии указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном  участке с кадастровым номером 23:12:0401005:380, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Журавская, улица Степная, дом № 117 А, квартира № 2.
 В соответствии со статьей 51.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, администрация  муниципального образования Кореновский район

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить уведомление № 108 от 17 июня 2019 года  о соответствии указанных в уведомлении о планируемой реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома, выданное Бульба Светлане Анатольевне проживающей по адресу Краснодарский край, Кореновский район, станица Журавская, улица Степная, дом № 117, корпус А, квартира № 2.
2. Отделу архитектуры и градостроительства  администрации  муниципального образования Кореновский район (Милославская) довести настоящее постановление до сведения застройщика.
3. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район     В.И. Аладина.

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кореновский район

                               И.А. Максименко